
 

 

 

 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменения в Положение о порядке организации и проведения 

публичных слушаний в муниципальном образовании «Ольский городской 

округ», утвержденное решением Собрания представителей муниципального 

образования «Ольский городской округ» от 05.10.2015 № 15-РН 

 

Принято 

Собранием представителей Ольского городского округа 

«27» января 2022 года 

 

В целях приведения Положения о порядке организации и проведения 

публичных слушаний в муниципальном образовании «Ольский городской округ», 

утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования 

«Ольский городской округ» от 05.10.2015 № 15-РН, в соответствие с пунктом 3 

части 10 статьи 5.1 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Ольский городской округ» 

 

Собрание представителей Ольского городского округа 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести изменения в Положение о порядке организации и проведения 

публичных слушаний в муниципальном образовании «Ольский городской округ», 

утвержденное решением Собрания представителей муниципального образования 

«Ольский городской округ» от 05.10.2015 № 15-РН, изложив подпункт 3 пункта 

8.10 Положения в следующей редакции: 

«3) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес 

организатора общественных обсуждений или публичных слушаний;». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

Председатель Собрания представителей 

Ольского городского округа                                                            И.В. Красноперова 

 

И.о. главы муниципального образования 

«Ольский городской округ»                                                             И.А. Ерисова 

«31» января 2022г.  №104-РН 

 п. Ола 


